
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej i ustalenia jej zadań i trybu pracy. 

 Na podstawie § 11 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Bielsk Podlaski stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXX/193/2013 Rady 
Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 sierpnia 2013 roku w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2013 r. poz. 3333; zm. z 2016 r. poz. 1092), zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Stypendialną. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Walenty Korycki – Wójt Gminy - Przewodniczący 

2) Olszewski Stanisław – Radny Rady Gminy - Członek 

3) Car Barbara – Kierownik GOPS w Bielsku Podlaskim - Członek 

4) Kalinowska Anna – Pracownik Urzędu Gminy - Członek 

5) Wawulska Ala – Pracownik Urzędu Gminy - Członek 

§ 3. Komisja zbiera się na posiedzeniach w terminach ustalonych przez Wójta Gminy. 

§ 4. Do zadań komisji należy: 

1) Wstępna kwalifikacja wniosków o przyznanie stypendium szkolnego i zasiłku szkolnego, pod względem 
spełnienia kryteriów uprawniających do otrzymania pomocy materialnej określonych w regulaminie. 

2) Przedstawienie propozycji wysokości stypendiów i zasiłków szkolnych według zasad określonych w rozdziale 
2 i 4 Regulaminu. 

3) Rozpatrzenie wszystkich przypadków sytuacji materialnej uczniów kwalifikujących się do udzielenia pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym z urzędu, na podstawie posiadanych przez Wójta Gminy informacji 
o trudnej sytuacji materialnej uczniów. 

§ 5. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół. 

§ 6. Obsługę biurową prac komisji prowadzi Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 64/2018 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 31 października 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Stypendialnej i ustalenia jej zadań i trybu pracy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt 

 
 

Walenty Korycki 
 

Id: 0B7FF4C5-245C-4DFA-ABB5-D64F30B35BAC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


